

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier :	SOPHIES GENERAL MERCHANDISE	P.O. No. :	24010146
Address :	Governor Panotes Ave, Brgy. VIII Daet, Camarines Norte	Date :	02-13-24
Telephone No. :	0946-542-8455	Mode of Procurement :	SHOPPING
TIN :	365-313-949-000		

Gentlemen:
Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:	CMCH	Delivery Term :	7CD
Date of Delivery :	02/21/24	Payment Term:	FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
1	150	bottle	Alcohol 70% 500ml, GUARDIAN	130.00	19,500.00
2	20	pcs	Asepto Syringe	125.00	2,500.00
3	30	pcs	Digital Thermometer	199.00	5,970.00
4	15	box	Disposable Syringe with Needle x 100's, 1cc	1,200.00	18,000.00
5	15	box	Disposable Syringe with Needle x 100's, 3cc	1,000.00	15,000.00
6	15	box	Disposable Syringe with Needle x 100's, 5cc	1,000.00	15,000.00
7	3	box	Disposable Syringe with Needle x 100's, 10cc	1,000.00	3,000.00
8	20	pcs	ET Tube 2.5	94.00	1,880.00
9	20	pcs	E1 tube 6	94.00	1,880.00
10	10	pcs	Foley Catheter F14	125.00	1,250.00
11	10	pcs	Foley Catheter F16	125.00	1,250.00
12	10	pcs	Foley Catheter F18	125.00	1,250.00
13	2	qalon	Povidone Iodine 10%	1,740.00	3,480.00
14	6	qalon	Liquid Disinfectant	2,400.00	14,400.00
15	10	box	Micropore 1" x 12's	1,200.00	12,000.00
16	200	pcs	Macroset	95.00	19,000.00
17	200	pcs	Microset	95.00	19,000.00
18	100	pcs	Nasal Oxygen cannula (Adult)	90.00	9,000.00
19	1	qalon	Povidone Iodine 7.5%	1,550.00	1,550.00
20	5	box	Silk 2/0 Round Needle x 12's, TUDOR	975.00	4,875.00
21	5	box	Silk 3/0 Round Needle x 12's, TUDOR	975.00	4,875.00
22	5	box	Silk 4/0 Round Needle x 12's, TUDOR	975.00	4,875.00
23	3	box	Chromic 2/0 Cutting Needle x 12's	1,050.00	3,150.00
24	3	box	Chromic 3/0 Cutting Needle x 12's	1,050.00	3,150.00
25	3	box	Chromic 4/0 Cutting Needle x 12's	1,050.00	3,150.00
26	10	pcs	Suction Catheter F8	110.00	1,100.00
27	10	pcs	Suction Catheter F16	110.00	1,100.00
28	10	box	Disposable Syringe x 100's 20cc	1,000.00	10,000.00
29	15	box	Clean Gloves (Medium), INDOPLAS	750.00	11,250.00
30	15	box	Clean Gloves (Large), INDOPLAS	750.00	11,250.00
31	10	box	Surgical Gloves x 50's , INDOPLAS	1,650.00	16,500.00
32	10	box	Surgical Gloves x 50's 7, INDOPLAS	1,650.00	16,500.00
33	150	pcs	IV Cannula G18, B.BRAUN	100.00	15,000.00
34	150	pcs	IV Cannula G20, B.BRAUN	100.00	15,000.00
35	300	pcs	IV Cannula G22, B.BRAUN	100.00	30,000.00
36	300	pcs	IV Cannula G24, B.BRAUN	100.00	30,000.00
37	300	pcs	IV Cannula G26, B.BRAUN	100.00	30,000.00
38	40	box	Gauze Pad 4x4	898.00	35,920.00
39	30	pcs	Urine Bag 2L	88.00	2,640.00
40	6	box	Leukoplast 7.5cm x 5m x 10's	6,900.00	41,400.00
41	50	piece	Nebulizing Kit	110.00	5,500.00
42	50	piece	Soluset	248.00	12,400.00

for Hospital use

Total amount in words: **Four Hundred Seventy Four Thousand Five Hundred Forty Five Pesos Only** **474,545.00**

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Conforme:

SOFIA P. CALMATEO

Signature over printed name of Supplier

02/14/24

Date

Very truly yours,

RICARTE R. PADILLA
Governor